EAAHNIKH AHMOKPATIA
MEPI®EPEIA HMEIPOY
AHMOZ HFTOYMENITZAZ
A/NZH TEXNIKQN YTTHPEZIQN

‘Epyo:

MpoUr.:

NMPOYNOAOTIZMOZ MEAETHZ

"Evepyeiaki AvapaBpion KTipiakoU
ouykpoTtipatog EMAA Hyoupevitoag"

850.000,00 € (ue P.MN.A. 24%)
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3 Epyacia Tiuokoviou | Avesesinhoric 8 % Hovadag MNoodTtnTa Aarrdvn
S (o€ €)
Oudada 1. Kabaipéoeig - ammoEnAWOEIG — IKPIWHATA
KaBaipeon eTTIKEPANWOEWY, XWPIG va
KATaRAAAETQI TTPOOOXN VIO TRV
e€aywyn akepaiwy TTAakwy (OIK
1 ]22.22.01) 1.1 OIK 2241 m2 6,70 2.820 18.894,00
KaBaipeon @EpovTog opyaviouou
2 J€UAivng otéyng (OIK 22.51) 1.2 OIK 5276 m3 56,00 63 3.528,00
Atro€nAwan EuAivwy ) a1dnpwv
3 Jkoupwpuatwy (OIK 22.45) 1.3 OIK 2275 m2 16,80 440 7.392,00
KaBaipeon ETMIOTPWOEWY TOIXWV
TTAVTOG TUTTOU, XWPIG VA KATABAAAETON
TTPOCOXN VIO TNV EEayWYN aKEPAiwY
4 JmAakwy (OIK 22.21.01) 14 OIK 2238 m2 4,50 80 360,00
KaBapiopog dwudtwy (OIK 22.60 -
5 IN) 1.5 OIK 2236 m2 2,00 2.500 5.000,00
AtoéAAwan KiykKAMIdwdTWY, yia
METAANIKA KiykAIBwpaTta (OIK
6 [22.65.02) 1.6 OIK 2275 kg 0,35 5.000 1.750,00
EtravatotroBétnon KiykAIBWUATWY,
yla HETOAAIKA KIyKAIBwpaTta (OIK
7 122.65.02 - N) 1.7 OIK 2275 m2 10,00 250 2.500,00
AtrogniAwaon udpoppong (ATHE
8 18034.03-N) 1.8 HAM 5 M. M. 5,00 700 3.500,00
AmoéAAwan H/M e€otTAiooU Kai
ETTAVOTOTTOBETN O TOUG o€ €1BIKNA
9 |Bdon otApIEng (OIK 22.45 - N) 1.9 OIK 2275 Tep. 43,00 15 645,00
Ikpiwuara o1dnpd cwAnvwtd (OIK
10 ]23.03) 1.10 OIK 2303 m2 5,60 800 4.480,00
Etrevduoeig Tpdoowng IKPIWHATWY
11 |(OIK 23.14) 1.11 OIK 2314.1 m2 0,65 800 520,00
PopToEKPOPTWON UAIKWV
KaBaipéoewv e pnxavikd péoa (OIK
12 110.01.02-N) 1.12 OIK 1104 ton 31,20 180 5.616,00
MeTagopég pe autokivnTo dia Péoou
odwv KaAAg Barotnrac (OIK
13 ]10.07.01) 1.13 OIK 1136 Ton.km 0,35 2.700 945,00
ABpoiopa opdadag 1:  Kabaipéoeig — amrognAWoEIg — IKpIWPATA 55.130,00
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Ouada 2. KAaTaoKEUEC ATTO OKUPODdEUa, ETTIXPICHATA

14

ZTToPadIKA ETTIOKEUN ETTIXPIOHATWY
(OIK 71.21 - N1)

2.1

OIK 7121 50%
OIK 7131 50%

m2

15,00

50

750

15

ATTOKQTACTOAGCN TOTTIKAG BAGRNG
OKUPOBENATOG KAl OTTAIGHOU Adyw
TOTTIKAG 0&eidwong oTTAIoCPOU JE
ouoTnua avTIdIABPWTIKWY Kal
ETTIOKEUACTIKWY KOVIQUATWY EVOG
OuUCTATIKOU , OE TTAXOG QVATITUENG
€wg 30mm , cUPQWVA WE TIG
aTTAITAOEIG TOU Eupwtraikou
Mpotutmou EAOT EN 1504 (OIK 71.21
- N2)

2.2

OIK 7121

m2

83,50

300

25.050,00

16

AvTIDIaBpWTIKOG EPTTOTIONOS
ETTIQAVEIWY OKUPodENaTOg (OIK 71.21
- N3)

2.3

OIK 7121

m2

6,80

700

4.760,00

ABpoioua ouadag 2:

Quadda 3. Emrevduosic — ETTIOTPWOEIC

Karaokeuég amrdé oKupOdepa, ETTIXPioPATA

30.560,00

17

MepiBwpia ( coBateTId ) amd
HApuapo okANpo £wg eEaIpeTIKA
OKANpo , Trayxoug 2 cm (OIK 75.11.02)

3.1

OIK 7513

..

10,10

200

2.020,00

18

Modiég TTapabupwy aTTo HAPHAPO
OKANPO /EEQIPETIKA OKANPO, TTAXOUG 3
cm (OIK 75.31.04)

3.2

OIK 7534

m2

95,00

120

11.400,00

19

AeTTTONEPEIA DIAPOPPWONG CPHUWV
0100TOANG KTIpiou (OIK 79.36 - N)

3.3

OIK 7936

W,

15,00

25

375,00

20

AETTTOUEPEI DIAPOPPWONG AKUWV
KTipiou (OIK 79.17 -N)

3.4

OIK 7244

W,

2,50

60

150,00

21

NETTTOHEPEID BIAROPPWONG
avolyudtwy (OIK 79.47 - N1)

3.5

OIK 7934

..

10,00

510

5.100,00

22

EEwTepIKr BEpHOPOVWOT TOIXWY HE
TTAGKEG TTETPORANBAKA KAl ETTIXPION
ME EIBIKA €TOINA EyXPWHA ETTIXPICHATA
(OIK 79.55 - N1)

3.6

OIK 7934

m2

53,00

900

47.700,00

23

E€wrepiknr Bepuopdvwon Toixwy —
Snpioupyia Zwvng uwnArg
OTEYAVWONG ME TTAAKES aTTO
e&nAaopévn ToAucTepivn (OIK 79.47 -
N2)

3.7

OIK 7934

m2

50,00

130

6.500,00

24

Ogppopdvwon oToIxXEIwY
OKUPOBEPATOG HE TTAGKES aTTd
e€nhacpévn TToAuoTepivn (OIK 79.48 -
N)

3.8

OIK 7934

m2

18,00

2.500

45.000,00
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25

EmoTpwoeig JE EAOCTOUEPEIG
MEUBPAVES ATTO ACPOAATO-
TTOAUTTPOTTUAEVIO (APP) , oTTAIopévn
ME UOAOTTAEYATA 1) TTOAUECTEPIKEG
iveg (OIK 79.11.02 N)

3.9

OIK 7914

m2

13,50

3.000

40.500,00

26

TotroBETnoN TTAAKWY TOIPEVTOU
TTAEUPAC avw Twv 30 EKATOOTWY O€
otnpiynara (OIK N7316.02)

3.10

OIK 7316

m2

10,00

2.500

25.000,00

27

EmoTpwoelg datmédwy Kal TTEpIBwpIa
ME TOIMEVTOKOVIOUO OE TPEIG
OTPWOEIG, ETTIOTPWOEIG
TOlJEVTOKOVIAG TTaxous 3,0 cm, e
EVOWUATWON eAagppou
ouppatotAéyparog (OIK 73.36.03)

3.11

OIK 7340

m2

20,20

2.500

50.500,00

28

ewigaoua un ueavto, Bapoug
125gr/m2 (OIK 79.15.01)

3.12

OIK 7914

m2

13,50

3.000

40.500,00

ABpoiopa opadag 3:

Ouada 4. NoITéC KATAOKEUEC SUAIVEC - METAAAIKEC - UGAOTTIVAKEC

Emevdioeig — ETNOTPWOEIG

274.745,00

29

AITTAOi BepUOPOVWTIKOI —
NXOHOVWTIKOi — AVOKAQGCTIKOI
UaAOTTIVOKEG ,dITTAOI UAAOTTIVAKEG
OUVOAIKOU TTdxoug 25 mm,
(kpUoTOANO 5 mm, KEVO 12 mm,
KpuaTaAAo laminated 4 mm + 4
mm)(OIK 76.27.03)

4.1

OIK 7609.2

m2

84,00

330

27.720,00

30

2700epd TETPAQPUAAQ KOUQWUATA
Bepuodiakomrropeva (OIK 65.01.02 -
N1)

4.2

OIK 6530

m2

200,00

75

15.000,00

31

20vBeTO KOUPWHA aAOUIVioU
BepPodIAKOTTTOUEVO , ATTOTEAOUHEVO
atro oTaBepd f ATTAWG avakAivoueva
PaTVWaTA, KaBWE Kal AvolyOUEVOUG -
avakAivopevoug geyyiteg (OIK
65.02.01.01 - N)

4.3

OIK 6501

m2

240,00

278

66.720,00

32

YaAooTdolia povoQUAAQ UeE GTaBEPO
QeyYiTn avolyoueva — avakAivoueva
TIEPI KATAKOPUPOU 1} opIfOVTIOU GEova
(OIK 65.17.02 - N)

4.4

OIK 6520

m2

220,00

1.980,00

33

®eyyiteg TPiQUAAOI i} TETPAPUANOI
avolyopevol — avakAivouevol TTepi
KaTaKOpUPou f opifdvTiou dEova
(OIK 65.17.04 - N)

4.5

OIK 6522

m2

220,00

21

4.620,00

34

YaA6Bupeg aAoupiviou BiQUAAES e
OTABEPA TTAQIVA KOUPWHATA KAl
(PEYYITEG , OVOIYOUEVOUG

avakAivopevog (OIK 65.02.01.06 - N)

4.6

OIK 6505

m2

240,00

57

13.680,00

ABpoiopa opadag 5:

Karaokeuég Z0AIVEG — HETOAAIKEG — UAAOTTIVOKEG

129.720,00
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Opada 5. Aiktua ( YopauAikd — HAEKTPIKG )
AlaTAgEIg uBpoauUANOYNG opBpIwY
35 Juddtwv dwpartog ATHE 8052.2 N 5.1 HAM 2 TEM 50,00 45 2.250,00
YBpoppon atrd yaABaviouévn
Aapapiva cwAnvwtr KukAiki (ATHE
36 |8062.03 - N) 5.2 HAM 34 L. 14,00 250 3.500,00
ABpoiopa opadag 6:  Aiktua (YSpauAikd — HAEKTPIKA) 50,00
ABpolopa epyaciwv:|  495.905,00
r.0. & E.E. 18,00 %: 89.262,90
Tuvolo:| 585.167,90
AnpopAenta 15 %: 87.775,19
AOPOIZMA 672.943,09
AnoAoytotikd avadoxou A.E.K.K. 1.598,70
l.E. & O.E. amoAoytotikwy 18,00 %: 287,77
AOPOIZMA 1.886,47
AvaBewpnoeLs: 10.654,31
MpoumnoAoylopog xwpic ®MNA:| 685.483,87
®.N.A. 24 %: 164.516,13
MPOYMNOAOFEMOZ (pe ®MA):| 850.000,00
ZYNTAXOHKE EAEMXOHKE ol OEQPHOHKE
Hyoupevitoa. 08/08/2023 Hyoupeviwd’g 8/08/2023 (5 HYoQ’QE\(ﬁba 08/0872023
FMU)\G TCoBdapa _AdpEag Kwrolog ik 004 MNavvakog
MoAITikdS Mnxavikog Xnuikdg Mnxavikdg anoypd(po Mnxavikég




